
Uchwała nr 7/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 17.03.2021 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków UKS OKTAGON, UKS OTORI Katowice, 

Koniński Klub Judo, UKS PIORUN, UKS Judo Sentoki, Stowarzyszenie Kyodotai Judo 

"Jaćwig" im. Brata "ZENO" Zenona Żebrowskiego, Klub Sportowy Judo Lubliniec. 

Na podstawie § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę o przyjęciu w poczet Członków Polskiego 

Związku Judo UKS OKTAGON, UKS OTORI Katowice, Koniński Klub Judo, UKS PIORUN, 

UKS Judo Sentoki, Stowarzyszenie Kyodotai Judo "Jaćwig" im. Brata "ZENO" Zenona 

Żebrowskiego, Klub Sportowy Judo Lubliniec. 

§2. 

Wpis do ewidencji członków powierza się Sekretarzowi Generalnemu.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujące się  

Uchwała została przyjęta. 

 


